



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	59/DNS/2024-OVZ VZ0181736		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 598 Maso drůbeží na období 04/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	29.02.2024 09:00		
Čas ukončení:	14.03.2024 09:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	29.02.2024 09:00:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	11.03.2024 09:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	14.03.2024 09:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.04.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Vodňanská drůbež, a.s. Radomilická 886, 389 01 Vodňany IČO: 25396480		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	chlazené, volně ložené	kg	400	24 000,00 Kč	51,00 Kč	20 400,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
002.	volně ložené	kg	70	9 128,00 Kč	130,40 Kč	9 128,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
003.	Kuřecí játra, chlazená, volně ložené	kg	50	3 020,00 Kč	38,00 Kč	1 900,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
004.	chlazená, volně ložené	kg	50	3 225,00 Kč	64,50 Kč	3 225,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
005.	chlazená, volně ložené	kg	40	4 940,00 Kč	123,50 Kč	4 940,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
006.	chlazené, volně ložené	kg	800	106 400,00 Kč	125,00 Kč	100 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
007.	chlazené, volně ložené	kg	900	116 100,00 Kč	108,90 Kč	98 010,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
008.	Kuřecí srdce, chlazená, volně ložené	kg	10	659,00 Kč	65,90 Kč	659,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
009.	ložené	kg	70	7 980,00 Kč	99,00 Kč	6 930,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
010.	volně ložená	kg	500	35 100,00 Kč	65,00 Kč	32 500,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
011.	ložené	kg	50	3 710,00 Kč	63,00 Kč	3 150,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
012.	ložené	kg	50	3 640,00 Kč	72,80 Kč	3 640,00 Kč
			Výsledkové pořadí			4
013.	Kuřecí žaludky, chlazené, volně ložené	kg	10	576,00 Kč	57,60 Kč	576,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
014.	Slépiece bez drobbů, mražená	kg	60	3 420,00 Kč	50,00 Kč	3 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
015.	Kachna celá kalibr 2,4kg-2,6kg, mražená	kg	80	7 752,00 Kč	96,90 Kč	7 752,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
016.	chlazená, volně ložená	kg	150	24 240,00 Kč	161,60 Kč	24 240,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
Součet				353 890,00 Kč		320 050,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
001.	Kuře celé bez drobbů kalibr 1,3kg, chlazené, volně ložené	51,00 Kč	Vodňanská drůbež a.s.	400	20 400,00 Kč
003.	Kuřecí játra, chlazená, volně ložené	38,00 Kč	Vodňanská drůbež a.s.	50	1 900,00 Kč
007.	Kuřecí prsní říčky nekalibrované, chlazené, volně ložené	108,90 Kč	Vodňanská drůbež a.s.	900	98 010,00 Kč
008.	Kuřecí srdce, chlazené, volně ložené	65,90 Kč	Vodňanská drůbež a.s.	10	659,00 Kč
016.	Kachní stehna kalibr 220g-240g, chlazená, volně ložená	161,60 Kč	Vodňanská drůbež a.s.	150	24 240,00 Kč

145 200,00 Kč